CPI – PORTARIA Nº 29/2021

ATA Nº 19/2021

Página: 01/01

Aos 19 (dezoito) dias do mês de agosto de dois mil e vinte e um, às 15h,

compareceu à sede do Asilo Municipal os membros da Comissão Parlamentar

de Inquérito, instituída pela Portaria da Presidência nº 29/2021, presentes os

vereadores Paulo Augusto Malta Moreira (PT), Presidente; Emersânio

Pinheiro de Carvalho (PTB), Relator; e Wellerson Mayrink de Paula (PSB),

com o intuito de dar continuidade à diligência para verificação de folhas de

pontos manuais dos servidores do Asilo, sendo a Comissão recebida pelo

coordenador do Asilo, Jaime Augusto de Jesus, que forneceu à CPI cópia das

folhas de pontos requisitadas. Nada mais havendo a tratar, declarou-se

encerrada a reunião, às 15h30min, lavrando-se a presente ata que, lida na

reunião do dia 13.09.2021, foi devidamente aprovada e segue assinada pelos

membros da Comissão.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Paulo Augusto Malta Moreira (PT) – Presidente

Emersânio P. de Carvalho (PTB)  Wellerson Mayrink de Paula (PSB)

           Relator           Membro